
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca,

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comune
di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova,
Comune di Monopoli, Comune di Palagiano

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE DI BITONTO (BA)
Corso Vittorio Emanuele II, 41 - 70032 - BITONTO (BA) - Tel. 0803/3716100

Part. IVA: 00382650729 Cod. Fisc. Cod. Istat 072011
https://www.comune.bitonto.ba.it/it E-Mail: info@comune.bitonto.ba.it PEC: protocollo.comunebitonto@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

PROCEDURA DI GARA

Oggetto
: PROCEDURA “SMART GO CITY -III EDIZIONE – P.O.R. PUGLIA 2014 -2020.
Fornitura di n.3 autobus per il rinnovo del parco automobilistico del TPL urbano
di Bitonto

Numero Gara PL250923

Importo di gara € 1.470.000,00



LOTTO N. 2

Oggetto
Fornitura di n.1 autobus ELETTRICO di lunghezza da 5 m a 6,20 m. aventi le
caratteristiche tecniche e di allestimento specificate nel capitolato e nelle
specifiche tecniche

CIG A00AFD283E

CUP D50I23000010002

Importo di gara € 330.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI BITONTO

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che con verbale n. 1 in data 11.10.2023 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto
alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte
del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;

CIO’ PREMESSO

L'anno 2023 il giorno 25 del mese di Ottobre alle ore 10:50, il Presidente della Commissione Giudicatrice, nominata
con Determinazione del Responsabile Servizio di Polizia Locale n. 1239 del 24/10/2023, Ing. Nicola Mercurio -
Presidente, dalla dott.ssa Lucia Anna Amoia - componente, dal geom. Giuseppe Lafortezza - Componente e dal rag.
Francesco Bonasia - Segretario verbalizzante, dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante

Tecnobus Industries S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________



Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

Tecnobus Industries S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: B. OFFERTA
TECNICA_FIRMATI.rar.tsd

Dimensione file: 24.89 MB

Impronta MD5:
e0f60b301c6c8f0bd545a4064551a2

de

AMMESSA

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 11:10 il Presidente della Commissione Giudicatrice dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il presidente della Commissione Giudicatrice

_____________________________________________

I Componenti

________________________________________________

________________________________________________

Il segretario verbalizzante

____________________________________________


